
 

Oznámení o konání 19. společné valné hromady  

Kraje Vysočina a Jihočeského kraj 

 

Dne 3. května 2024 se od 17:30  v Kině Kamenice nad Lipou (Kamenice nad Lipou, nám. Čsl. armády 112, 39470) uskuteční 

19. krajská valná hormada Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

Navrhovaný program: 

1. Prezence 

2. Úvod 

3. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

4. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

5. Aktuální informace vedení ČF 

6. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

7. Činnost výkonného výboru regionu a komisí regionu 

8. Zpráva mandátové komise 

9. Přehled hospodaření za rok 2023 a návrh rozpočtu na rok 2024 

10. Písemné návrhy na změny a doplňky předpisů v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

11. Informace o nové sezoně 2024/2025 

12. Diskuse 

13. Volba delegátů na celostátní VH Českého florbalu 

14. Zpráva volební komise 

15. Usnesení 

16. Závěr 

 

Na krajskou valnou hromadu má každý oddíl, administrativně spadající do daného kraje, právo vyslat jednoho delegáta 

s právem hlasujícím, z řad členů daného oddílu. Delegát musí přede dnem konání krajské valné hromady odevzdat 

delegační lístek podepsaný statutárním zástupcem oddílu primárně skrze FIS, případně jej ve výjimečných případech 

přinést osobně přímo na krajskou valnou hromadu. Stanovy Českého florbalu uvádějí, že jeden klub může být na 

regionální valné hromadě zastoupen jedním delegátem. Jedná se o případy, kdy se jeden klub snaží na regionální VH 

nominovat několik zástupců, případně, že se někdo účelově snaží reprezentovat jiný klub, i když je dokonce zmocněncem či 

statuárním zástupcem jiného klubu.  

 

Na celostátní valnou hromadu Českého  florbalu se vysílá až 70 delegátů z krajů. Nominace delegátů na celostátní valnou 

hromadu se primárně podávají skrze systém FIS nejpozději do 23. dubna 2024, případně je možné je výjimečně zaslat 

na příslušných formulářích na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

 

Současně si Vás dovoluji upozornit na usnesení vyplývající také ze stanov, že případné návrhy ovlivňující znění řádů 

a předpisů je nutné předložit písemně předem tak, aby daný návrh mohl být zaslán všem delegátům v podkladových 

materiálech. Návrhy na změny v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj můžete zasílat doporučenou poštou 

nejpozději do 23. dubna 2024 na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

 

Podkladové materiály ke krajské valné hromadě, které budou obsahovat, program jednání VH, jednací a volební řád, zprávu 

o rozvoji florbalu v regionu, zprávu o činnosti VV v regionu, zpráva o činnosti jednotlivých komisí, přehled hospodaření za rok 

2023, návrh rozpočtu na rok 2024, návrh kandidátů na delegáty na celostátní Valnou hromadu Českého florbalu a návrh 

souboru usnesení, Vám budou zaslány e-mailem nejpozději 26. dubna 2024. Doporučujeme delegátům vzít si zaslané 

materiály s sebou na VH v tištěné či elektronické verzi. 

https://mapy.cz/s/cujudujebu
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

Seznam delegátů nominovaných na celostátní Valnou hromadu Českého florbalu za daný kraj, bude součástí podkladových 

materiálů příslušné krajské valné hromady, na které budou delegáti následně voleni. Vzhledem ke skutečnosti, že delegátem 

celostátní valné hromady se může stát pouze předem nominovaný zástupce oddílu, který musí být zároveň delegátem krajské 

valné hromady, je bezpodmínečně nutné, aby se krajské valné hromady výše uvedený delegát účastnil osobně, případně se 

z jednání omluvil a za oddíl se neúčastnil žádný jiný zástupce.  

  

Upozornění: 

V případě, že se na začátku jednání nesejde dostatečný počet delegátů tak, aby řádná valná hromada byla usnášeníschopná 

(min. 20 % oddílů, které měly v soutěžní sezóně předcházející krajské valné hromadě přihlášeno alespoň jedno družstvo), 

bude svolána mimořádná krajská valná hromada, jejíž začátek bude posunut o 30 minut oproti původnímu začátku řádné 

valné hromady. Tato mimořádná valná hromada bude jednat se stejným programem, který byl navržen na jednání řádné valné 

hromady, a její usnesení a závěry budou platné i v případě účasti nižšího počtu delegátů. 

 

Za region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

         

            

 

 Jiří Matyáš 

 manažer regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Přílohy: 

1. Delegační lístek na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2024 

2. Nominace na delegáta celostátní valné hromady Českého florbalu 2024 

3. Návod na obsluhu FIS – Odevzdání delegačních lístků a Podávání kandidatur na volené funkce v ČF 

 

Orientační mapa (https://mapy.cz/s/cujudujebu, parkování na nám. Čsl. armády před pivovarem a v okolí): 

 

https://mapy.cz/s/cujudujebu

